
1. ÖĞRETİM

ELK 1/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** ELKUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 14:00 ELK12113.1 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Tabanlıoğlu 211 (1)

14.02.2022 14:00 ELK21117.1 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Tabanlıoğlu 211 (14)

14.02.2022 16:30 ELK12105.1 DOĞRU AKIM DEVRELERİ İ.Uyanık 209 (2)

14.02.2022 16:30 ELK21105.1 DOĞRU AKIM DEVRELERİ İ.Uyanık 209 (14)

15.02.2022 15:15 ELK21109.1 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ N.Çelikten 204 (14)

15.02.2022 15:15 ELK12109.1 İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ N.Çelikten 204 (1)

17.02.2022 14:00 ELK12107.1 TEMEL ELEKTRONİK T.Seydioğlu 202 (1)

17.02.2022 14:00 ELK21107.1 TEMEL ELEKTRONİK T.Seydioğlu 202 (14)

17.02.2022 15:15 ELK12103.1 ÖLÇME TEKNİĞİ M.Özdin 210 (7)

17.02.2022 15:15 ELK21103.1 ÖLÇME TEKNİĞİ M.Özdin 210 (14)

18.02.2022 16:30 ELK21101.1 MATEMATİK Z.Gökkuş 211 (14)

18.02.2022 16:30 ELK12101.2 MATEMATİK Z.Gökkuş 211

ELK 1/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** ELKUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 14:00 ELK12113.2 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Tabanlıoğlu 211 (2)

14.02.2022 14:00 ELK21117.2 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Tabanlıoğlu 211 (13)

14.02.2022 16:30 ELK12105.2 DOĞRU AKIM DEVRELERİ İ.Uyanık 209 (3)

14.02.2022 16:30 ELK21105.2 DOĞRU AKIM DEVRELERİ İ.Uyanık 209 (13)

15.02.2022 15:15 ELK21109.2 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ N.Çelikten 204 (13)

15.02.2022 15:15 ELK12109.2 İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ N.Çelikten 204 (3)

17.02.2022 14:00 ELK21107.2 TEMEL ELEKTRONİK T.Seydioğlu 202 (13)

17.02.2022 14:00 ELK12107.7 TEMEL ELEKTRONİK T.Seydioğlu 202 (2)

17.02.2022 15:15 ELK12103.2 ÖLÇME TEKNİĞİ M.Özdin 210 (6)

17.02.2022 15:15 ELK21103.2 ÖLÇME TEKNİĞİ M.Özdin 210 (13)

18.02.2022 16:30 ELK12101.3 MATEMATİK Z.Gökkuş 211 (2)

18.02.2022 16:30 ELK21101.4 MATEMATİK Z.Gökkuş 211 (13)

ELK 2/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

14.02.2022 11:30 ELK12201.1 ELEKTROMEKANİK KUMANDA SİSTEMLERİ A.Köbeloğlu 209 (13)

15.02.2022 10:15 ELK12205.1 ASENKRON VE SENKRON MAKİNELER İ.Uyanık 202 (14)

15.02.2022 11:30 ELK12203.1 ELEKTRİK PROJELERİ O.Metin 202 (12)

16.02.2022 11:30 ELK12217.1 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ K.Kılıç 206 (14)

16.02.2022 12:45 ELK12209.1 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM-II O.Metin 202 (11)

17.02.2022 11:30 ELK12211.1 ELEKTRİK ENERJİ ÜRETİMİ H.Makara 202 (12)

18.02.2022 10:15 ELK12207.1 HİDROLİK PNÖMATİK SİSTEMLER A.Köbeloğlu 202 (12)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Elektrik



ELK 2/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

14.02.2022 11:30 ELK12201.2 ELEKTROMEKANİK KUMANDA SİSTEMLERİ A.Köbeloğlu 209 (9)

15.02.2022 10:15 ELK12205.2 ASENKRON VE SENKRON MAKİNELER İ.Uyanık 202 (9)

15.02.2022 11:30 ELK12203.2 ELEKTRİK PROJELERİ O.Metin 202 (8)

16.02.2022 11:30 ELK12217.6 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ K.Kılıç 206 (9)

16.02.2022 12:45 ELK12209.2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM-II O.Metin 202 (9)

17.02.2022 11:30 ELK12211.2 ELEKTRİK ENERJİ ÜRETİMİ H.Makara 202 (8)

18.02.2022 10:15 ELK12207.2 HİDROLİK PNÖMATİK SİSTEMLER A.Köbeloğlu 202 (8)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Elektrik


